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Link do produktu: https://alnar.pl/bosch-dluto-szpicak-sds-max-25-x-400-rtec-p-9593.html

BOSCH DtUTO SZPICAK SDS-MAX 25 x

400 RTEC

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent
Opis produktu

BOSCH DLUTO SZPICAK SDS-MAX 25 x 400
Dane techniczne:

- Szpicak RTec Speed, samoostrzacy, Long Life, o 30 % wieksza wydajnos$¢ usuwania urobku
- Szerokos$¢ ostrza 25 mm

- Dtugo$¢ catkowita 400 mm
Nr.kat. 2 608 690 167

91,00 zt
73,98 zt
1-3dni
2608690167
BOSCH
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